PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08. 2015 г.
№ 389
г. Ливны
О создании рабочей группы по проведению инвентаризации объектов адресации, расположенных на территории Ливенского района

В целях реализации статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и проведения мероприятий по проверке достоверности, полноты и актуальности сведений об адресах, присвоенных объектам адресации на территории Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

	Фирсов Виктор Александрович
	– заместитель главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам,

председатель рабочей группы;

	Кривцова Надежда Николаевна
	- начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района;

	Алифанов Сергей Алексеевич
	- начальник отдела архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

	Малявина Марина Викторовна
	- начальник архивного отдела управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района;

	Печерских Лидия Михайловна
	- заместитель начальника МРИ ФНС № 3 по Орловской области (по согласованию).

2. Рабочей группе (В.А. Фирсов):

- разработать план выполнения комплекса мероприятий по проведению проверки достоверности, полноты и актуальности сведений об адресах, присвоенных объектам адресации на территории Ливенского района;

- завершить работу в срок до 05 декабря 2015 года и представить главе администрации района информацию о завершении работы по инвентаризации объектов адресации, расположенных на территории Ливенского района.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений Ливенского района  в срок до 08 августа 2015 года разработать и утвердить рабочие группы, ответственные за выполнение инвентаризации объектов адресации на территории сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

 Ю.Н. Ревин